

Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 16 20 69 46

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Erik Braad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev Telefon: 98211535 Telefax: 98211022 Hjemmeside: www.granly-as.dk CVR-nr.: 16 20 69 46 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Erik Braad Mogens Christensen Peter Kirch Jakobsen
Direktion	Mogens Christensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Handel og Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tømrer-, snedker- og entreprenørvirksomhed,

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.721 t.kr. mod 11.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.749 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	11.720.821	11.979.939
1 Personaleomkostninger	-9.184.996	-10.097.341
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.973	-29.574
Driftsresultat	2.280.852	1.853.024
Andre finansielle indtægter	406	4.052
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.212	-44.666
Resultat før skat	2.243.046	1.812.410
4 Skat af årets resultat	-494.468	-411.248
Årets resultat	1.748.578	1.401.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.666.667	700.000
Overføres til overført resultat	81.911	701.162
Disponeret i alt	1.748.578	1.401.162

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.158.133	1.383.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.133</u>	<u>1.383.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.133</u>	<u>1.383.818</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	308.887	344.963
Varebeholdninger i alt	<u>308.887</u>	<u>344.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.339.132	3.619.505
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.551.600	1.272.716
Andre tilgodehavender	33.925	93.925
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.730</u>	<u>115.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.035.387</u>	<u>5.101.760</u>
Likvide beholdninger	<u>2.910.997</u>	<u>1.985.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.255.271</u>	<u>7.432.095</u>
Aktiver i alt	<u>10.413.404</u>	<u>8.815.913</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	2.073.043	1.991.132
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.666.667	700.000
Egenkapital i alt	<u>4.239.710</u>	<u>3.191.132</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.000	153.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>153.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	738.605	789.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	738.605	789.181
Kortfristet del af langfristet gæld	186.000	196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.460.754	2.161.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.468	206.602
Anden gæld	2.140.867	2.118.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.185.089	4.682.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.923.694</u>	<u>5.471.781</u>
Passiver i alt	<u>10.413.404</u>	<u>8.815.913</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.602.437	8.388.546
Pensioner	1.102.121	1.173.174
Andre omkostninger til social sikring	98.336	102.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>382.102</u>	<u>432.633</u>
	<u>9.184.996</u>	<u>10.097.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>32</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.821	234.170
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-155.848</u>	<u>-204.596</u>
	<u>254.973</u>	<u>29.574</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.300
Andre finansielle omkostninger	<u>38.212</u>	<u>28.366</u>
	<u>38.212</u>	<u>44.666</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	397.468	190.302
Årets udskudte skat	<u>97.000</u>	<u>220.946</u>
	<u>494.468</u>	<u>411.248</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015	250.000
Kostpris 30. juni 2016	250.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	250.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	5.217.150
Tilgang	201.888
Afgang	-275.506
Kostpris 30. juni 2016	5.143.532
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	3.833.332
Årets afskrivninger	410.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-258.754
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	3.985.399
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.158.133
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.032.564

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgsværdi	5.148.417	3.242.188		
Igangværende arbejder, kostpris	1.353.420	1.471.054		
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.950.237</u>	<u>-3.440.526</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.551.600</u>	<u>1.272.716</u>		
8. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	1.991.132	1.289.970		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.911</u>	<u>701.162</u>		
	<u>2.073.043</u>	<u>1.991.132</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	700.000	0		
Udloddet udbytte	-700.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.666.667</u>	<u>700.000</u>		
	<u>1.666.667</u>	<u>700.000</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>186.000</u>	<u>0</u>	<u>924.605</u>	<u>985.181</u>
	<u>186.000</u>	<u>0</u>	<u>924.605</u>	<u>985.181</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 30. juni 2016 i alt udgør 2.119 t.kr.

13. Eventualposter

Operational leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 257 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Handel og Finans ApS, CVR-nr. 14 22 82 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.